especializada no ramo de engenharia civil 
para execução de pavimentação em 
paralelepípedo na Rua São João, no 
Distrito de Barreiras, do Município de 

Macau/RN,através da Secretaria Municipal 
de Infraestrutura. 
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS. 
VALOR: R$306.404,16 (trezentos e seis 
mil, quatrocentos e quatro reais e 
dezesseis centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Pesca, Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentável  
02.003.15.451.0005.1003 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51 
Fonte de Recurso: 1704.0000 
ORIUNDO:LICITAÇÃO Nº 045/2023 –